r

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗ ОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦУТИ
ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

прикАз

// {1_202з г. Новоалтайск Nр ,r9г

О внесении изменений в Приказ
комитета по образованию
Администрации города
Новоалтайска от 03 .07.202з ]ф 279
<Об организации питания
о бучающ ихQя общеобразовательных

организаций города Новоалтайска>>

В связи с необходимостью социzLльной поддержки семьям |раждан,
призванных на военную службу в Вооружённые Силы Российской
Федерации по мобилизации,
п р и к а з ы в а ю:

1 . Внести в прик€lз от 03 .07.202З Ns 279 <Об организации питания
обучающихся общеобразовательньIх организаций города Новоалтайска>>

следующие изменения:
,.Щобавить в п.1 подпункт 1.9: <Для семей |раждан, призванных на

военную службу в Вооружённые Силы Российской Федерации по
мобилизации, установить стоимость бесплатного горячего питаниrI в р€вмере

- 70 рублей78 копеею).
2. Контролъ за исполнением приказа возложить на главного

специЕLгIиста, инспектора школ комитета по образованию Администрации
города Новоалтайска Лупину А.В.

Председателъ комитета

по образованию
города Новоалтайска В.Н. Фёдоров

о
о

*
*

к
s
Ф
Ф

ф

ос

Е